
USG 1003 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo” emanato con D.R. n. 625 

del 18.12.2001, ed in particolare gli artt. 1 e 10; 

Visto il D.D.G. n. 5453 del 27.11.2019, pubblicato nella G.U. n. 3 - IV Serie Speciale del 10.01.2020, 

con il quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la costituzione di rapporto di 

lavoro a tempo determinato e parziale al 75%, per la durata di un anno, con 8 unità di personale da inquadrare 

nella categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico- scientifica ed elaborazione dati, per le 

esigenze dell’Area apprendimento permanente e orientamento da adibire al miglioramento dei servizi agli 

studenti nell’ambito del progetto “Progetto matricole”; 

Vista la rosa di 3 nominativi proposta dal Dirigente dell’Area apprendimento permanente e 

orientamento (oggi Area Orientamento, Tutorato e Career service) in data 05.05.2020; 

Verificato che i nominativi segnalati corrispondono ai principi di cui all’art. 1, comma 2, lettera d), del 

Regolamento sopra citato 

 

DECRETA 

  

 Art.1 - La Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui alle premesse del presente decreto è 

costituita dai seguenti esperti nelle materie oggetto delle prove: 

 

Dott. Egidio BOITANO Cat. EP – Area Amministrativa - gestionale  

  Presidente 

 

Prof. Fabrizio BRACCO  Ricercatore – Settore Scientifico disciplinare Scienze storiche, 

filosofiche, pedagogiche e psicologiche 

  Componente 

 

Dott.ssa Antonella BONFA’ Cat. D – Area Amministrativa - gestionale  

  Componente 

   
 

 

 

 Le funzioni di Segretario sono svolte dal Sig. Andrea PREVITERA, cat. C, Area amministrativa. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

                  Dott. Cristian Borrello 

                           firmato digitalmente 

           
      

 

 
 

 

 
 

 

 
MP    

marco.beretta
Casella di testo
DDG 2589 del 06.07.2020




